
Załącznik  
do uchwały nr DIV/8838/2023 

Zarządu Województwa Lubelskiego 
z dnia 19 września 2023 r. 

 

UCHWAŁA NR     /    /2023 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

 

z dnia ……………  2023 r. 

 

w sprawie nadania Statutu Wojewódzkiej Radzie ds. Polityki Senioralnej 

Na podstawie art. 10c ust. 11 i art. 89 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688), 

w związku z art. 4 ustawy z dnia 9 marca 2023 r. o zmianie ustawy o samorządzie gminnym, 

ustawy o samorządzie powiatowym oraz ustawy o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 572) – Sejmik Województwa Lubelskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się Statut Wojewódzkiej Radzie ds. Polityki Senioralnej, w brzmieniu 

określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubelskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubelskiego. 


